

Henriette Vamberg Holding ApS

Engvej 14, 2791 Dragør

CVR-nr. 40 27 12 36

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Henriette Vamberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henriette Vamberg Holding ApS Engvej 14 2791 Dragør
	CVR-nr.: 40 27 12 36
	Stiftet: 8. februar 2019
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Henriette Vamberg, Adm. Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, investering og handel samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.670 kr. mod -134.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.062.748 kr. mod 251.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.670	-134.190
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.117.000	425.976
Øvrige finansielle omkostninger	-39.582	-39.993
Resultat før skat	1.062.748	251.793
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.062.748	251.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.062.748	251.793
Disponeret i alt	1.062.748	251.793

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.413.869	1.413.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.413.869	1.413.869
Anlægsaktiver i alt	1.413.869	1.413.869
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.117.000	54.574
Tilgodehavender i alt	1.117.000	54.574
Likvide beholdninger	21.394	20.372
Omsætningsaktiver i alt	1.138.394	74.946
Aktiver i alt	2.552.263	1.488.815

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.143.280</u>	<u>80.532</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.193.280</u>	<u>130.532</u>
Gældsforpligtelser			
1	Anden gæld	<u>631.631</u>	<u>619.242</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.631</u>	<u>619.242</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.875	8.750
	Anden gæld	<u>707.477</u>	<u>730.291</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>727.352</u>	<u>739.041</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.983</u>	<u>1.358.283</u>
	Passiver i alt	<u>2.552.263</u>	<u>1.488.815</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	80.532	130.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.062.748	1.062.748
	50.000	1.143.280	1.193.280

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	631.631	619.242
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>631.631</u>	<u>619.242</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv. pr. 30. september 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv. pr. 30. september 2023.
